PAGE  

2




КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 29  сесія  VIII  скликання

РIШЕННЯ
27.01.2023                                                                                                        № 803-29/VIII
Про внесення змін до рішення
міської ради від 29.11.2022

№728-25/VІІІ
Розглянувши доповідну записку департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради від 23.01.2023 № Н-5 (вх. від 23.01.2023 №Ко-Н-962), з метою внесення додаткових заходів до Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громадина 2023–2025 роки та підвищення рівня соціального захисту осіб, 
які зареєстровані в одній із адміністративно-територіальних одиниць, щовходять до складу Кам’янської міської територіальної громади із членів сімей загиблих (померлих) Захисників  і Захисниць України, створення умов для своєчасного та комплексного вирішення їх нагальних питань, відповідно 
до Житлового кодексу України, Сімейного кодексу України, керуючись п.22 ч.1 ст.26, пп.1 п.«а» ч.1 ст.34, ст.40, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 29.11.2022 №728-25/VIII 
«Про затвердження Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки» такі зміни:
1.1. Доповнити розділ ІІ додатку 2 до рішення пунктом 7 (додаток 1).
1.2. Доповнити розділ ІІ додатку 3 до рішення пунктом 5 (додаток 2).
1.3. Пункт 5 розділу І додатку 1 до рішення доповнити словами:
«Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради».
1.4. Пункт 11 розділу І додатку 1 до рішення доповнити словами:

«Постійна комісія міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності»
1.5. Розділ IV додатку 1 до рішення доповнити новим абзацом такого змісту: 

«- забезпечення жилими приміщеннями сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України із числа багатодітних сімей, в яких виховується п’ятеро і більше неповнолітніх дітей та які потребують поліпшення житлових умов».

1.6. Розділ VIII додатку 1 до рішення абзац другий доповнити словами:

«та постійна комісія міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності».  

2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Комплексною програмою соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки в межах коштів, затверджених рішенням 
про бюджет Камʼянської міської територіальної громади на відповідні роки.

3. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради звітувати про стан виконання заходів Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників
 і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади    на 2023–2025 роки до департаменту соціальної політики міської ради               до 10 січня року, наступного за звітним.
4. Департаменту соціальної політики міської ради забезпечити звітування про хід і результати виконання Комплексної програми соціального захисту      та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки до 15 лютого щорічно. 
5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики міської ради, департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань, постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1
до рішення міської ради
від 29.11.2022 №728-25/VIII
(у редакції рішення міської ради  27.01.2023 № 803-29/VIII)
Зміни до заходів 

Комплексної програми соціального захисту та підтримки 
Захисників і Захисниниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023–2025 роки
	№ з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні

виконавці


	Джерело фінансування
	Обсяги фінансування 
за роками, тис.грн

	
	
	
	
	2023
	2024
	2025

	Розділ ІІ. Заходи соціального захисту та підтримки членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників і Захисниць України

	Забезпечення житлом

	7.
	Забезпечення жилими приміщеннями сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України із числа багатодітних сімей, в яких виховується п’ятеро і більше неповнолітніх дітей та які потребують поліпшення житлових умов
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	0
	0
	0

	
	Всього за Програмою:
	
	
	19 488,1
	0
	0


Секретар міської ради 










Наталія КТІТАРОВА
Додаток 2
до рішення міської ради

від 29.11.2022 №726-25/VIII
(у редакції рішення міської ради 27.01.2023  №803-29/VIII)
Зміни до Порядку
виконання заходів Комплексної програми соціального захисту                            та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей 
та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки
Розділ ІІ. Заходи соціального захисту та підтримки 

членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України

Забезпечення житлом 

5. Порядок фінансування на забезпечення житловими приміщеннями сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України із числа багатодітних сімей, в яких виховується п’ятеро і більше неповнолітніх дітей та які потребують поліпшення житлових умов
5.1. Фінансування на забезпечення житловими приміщеннями сімей згиблих (померлих) Захисників і Захисниць України із числа багатодітних сімей, в яких виховується п’ятеро і більше неповнолітніх дітей                           та які потребують поліпшення житлових умов (далі – Отримувачі) здійснюється        за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади.
5.2. Право на забезпечення житловими приміщеннями надається Отримувачам у випадку, якщо раніше їм не надавалося житло                          або не виплачувалася грошова компенсація за рахунок бюджетних                     та благодійних коштів, залучених коштів суб’єктів господарювання, інших джерел, не заборонених законодавством.
5.3. Фінансування  на забезпечення житловими приміщеннями здійснюється в порядку черговості Отримувачів, які перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов (квартирному обліку)                                 у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради.
5.4. У разі взяття на квартирний облік, відділ розподілу житлової площі міської ради інформує департамент соціальної політики міської ради                         та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради щодо порядку черговості  Отримувачів за датою постановки на такий облік, щопівроку 
до 05 числа місяця, наступного за звітним періодом.

5.5. Проведення процедури закупівлі житлових приміщень на території Кам’янської міської територіальної громади здійснюється департаментом комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав              на нерухоме майно міської ради. 
5.6. Рішення про надання житлового приміщення та видачу ордера, виноситься на розгляд виконавчого комітету міської ради відділом розподілу житлової площі міської ради.
5.7. Після забезпечення Отримувачів житловими приміщеннями, відділ розподілу житлової площі міської ради повідомляє департамент соціальної політики міської ради про зняття їх з квартирного обліку протягом одного місяця з дня прийняття відповідного рішення.
Секретар міської ради
        Наталія КТІТАРОВА
